様式第８号（第１０条関係）

西宮市止水板設置工事完了報告書

                                令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○日

 西宮市上下水道事業管理者 様

                 申請者   住所（〒662－8567）     西宮市六湛寺町 10－3

            （交付希望者）  氏名又は団体名   西宮 花子                   印

                    及 び 代 表 者 名

                    電 話   0798 （ 35 ） 〇〇〇〇

 西宮市止水板設置助成金に係る止水板設置工事が完了したので、関係書類を添えて、下記のとおり報告し

ます。

受 付 番 号 西 下 計 板 第  ○○ 号 申 請 区 分 個 人 ・ 法 人

設置工事場所
 □ 申請者住所と同じ  □ 申請者住所と異なる（以下を記入して下さい）

                住所  西宮市

施 工 業 者

住 所 （〒○○○－○○○○）○○県○○市○○町○○－○○

業者名  ○○○○株式会社

担当者名  ○○ ○○      電話  ○○○○（ ○○ ）○○○○

設置した止水板

の形状・寸法等

幅  B＝ 〇.〇〇    m、高さ H ＝ 〇.〇〇    m、設置枚数 1  枚

重量 W＝ 〇.〇〇    kg/枚、材質： アルミ製

工 事 完 了 日  令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○日

交 付 申 請 額  金  ○○○  ，０００ 円

   ※ 上記の金額が、市から郵送された交付承認通知書に記載されている交付予定額より変更となる場合は、

   変更の理由を以下に記入して下さい。

変更の理由  設置予定であった止水板固定部材を設置せずに施工可能となったた

め見積金額より１5,000 円安くなった。

添 付 書 類

 □ 工事完了後の施設の写真（必須）

 □ 工事中の施設の写真（必須）

 □ 工事出来高書及び領収書等（写し不可、必須）

 □ その他（                              ）

写 真 使 用 に

関 す る 同 意

パンフレット等に撮影した写真を使用することに同意いただける場合は、下記にチェックをして下さい。

使用する写真は、表札・車番等、個人が特定されるものを含まないものとします。

□ 本申請に伴い撮影した写真の使用に同意します。

※下記の欄には記入しないで下さい。
受 付 印

この完了報告書を

提出する日付を記

入して下さい。

記 入 例

市から郵送された交付承認通知書に記載され

ている受付番号を記入して下さい。

西
宮

印鑑は助成金交付申請書に使用した認

印と同じものを使用してください。

・助成金交付申請書に記載

した申請者として下さい。

※ 工事完了後の精算金額が当初の見積金額と変わらない場合は、市から郵送

された交付承認通知書に記載されている交付予定金額を記入して下さい。

※ 工事完了後の精算金額が当初の見積金額と変わったために助成金額が変

更となる場合は、下の欄に変更の理由を記入して下さい。